

Ingrediëntendeclaratie:

Ingrediënten: aardappelen (92%), zonnebloemolie,

Allergenen: Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen

1.0 Gluten kruisbesmetting	Z	8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten >10mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	Z
5.0 Aardnoten (pinda)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	Z	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Koemelk	Z	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten kruisbesmetting	Z	24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	Z
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend.

Voedingswaarde: per 100 gram

Energie	748 kJ
Energie	178 kcal
Vet	7,3 gram
Waarvan verzadigd vet	0,8 gram
Koolhydraten	25 gram
Waarvan suikers <0,5	gram
Eiwit	1,9 gram
Natrium	0,04 gram
Zout	0,11 gram

Product foto:



Genetische gemodificeerd organisme

GMO ingrediënten niet aanwezig

Logistieke gegevens

Verpakking	Plastiek zak
CE afmetingen	300 x 360 mm
Inhoud	1,5 kg
EAN code CE	5412588018394
Omverpakking	Karton doos
HE afmetingen	285x245x230 mm
Inhoud HE	6 x 1,5 kg
EAN code HE	05412588018387
Pallet	7 x 9 dozen
Opslagtemperatuur	min. -18°C
Minimale THT bij aflevering	365 dagen

Product kenmerken

Uiterlijk	Ongebakken,
Gewicht	nvt
Smaak	Volle, karakteristieke natuurlijke aardappelfrietsmaak vorgebakken in verse zonnebloemolie
Geur	Natuurlijk aardappelaroma
Textuur	Krokante externe textuur. Interne textuur is zacht.

Microbiologische kenmerken

aeroob kiemgetal	<100000	kve/g
Bacillus cereus	<100	kve/g
Campylobacter	nvt	kve/g
E-coli	<10	kve/g
Staphylococcus aureus	<100	kve/g
Salmonella	afwezig	in 25 gram
Listeria monocytogenes	<10	kve/g
Enterobacteriaceae	<100	kve/g

Gebruiksaanwijzing

Friteuse: verwarm de olie tot 175°C, Bak +/- 3min. Laat goed uitlekken voor het serveren.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	ja
Geschikt voor veganisten	ja
Geschikt voor halal	ja
Geschikt voor kosher	ja
Biologisch	nee
MSC	nee
Gluten vrij	ja

Bewaaradvies

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Bewaren bij -18°C.

Adresgegevens

Frio Food
 Antwerpse Steenweg 19
 9080 Lochristi
info@friofood.be

